
Možnost podpory formou příspěvku na mimoškolní aktivitu pro rok 2023/24 od 

Jihočeského kraje. 

-Vážení rodiče, Jihočeský kraj opět umožňuje využít příspěvek pro další školní rok 23/24 na 

mimoškolní aktivy, kam spadá i vzdělávání v ZUŠ a kurzy. 

-O příspěvek mohou žádat pouze rodiče, kteří jsou v nepříznivé sociální situaci a pobírají 

některou z dávek. Vše najdete na webu: Základní informace | Pomáháme s kroužky pro 

jihočeské děti (krouzkyprojihocechy.cz) 

-Máte možnost vyčerpat až 4000 kreditů na jedno dítě a na různé mimoškolní aktivity. 

Veškeré potvrzení a ověřování zajišťuje Úřad práce právě přes portál Domů | Pomáháme s 

kroužky pro jihočeské děti (krouzkyprojihocechy.cz) 

Kdo bude mít o tento příspěvek zájem, prosíme o následující: 

1) Písemně oznamte vedení školy v jaké výši a na jakou aktivitu byste chtěli v ZUŠ čerpat 

nebo volejte na tel: 602 537 145 

2) Do 15. 9. 2023  bude ZUŠ požadovat zaplacení kurzovného či úplaty na účet školy 

3) Až poté, kdy škola obdrží finanční prostředky od Jihočeského kraje - vrátí rodiči jeho 

požadovanou částku, přesný datum zatím nevíme 

4) Pozor, žádejte prosím pouze na I. pololetí školního roku, během ledna 2024 budeme 

žádost o příspěvek vyhlašovat znovu na II. pololetí 

https://krouzkyprojihocechy.cz/pro-rodice/zakladni-informace
https://krouzkyprojihocechy.cz/pro-rodice/zakladni-informace
https://krouzkyprojihocechy.cz/
https://krouzkyprojihocechy.cz/

